
Příloha cenové nabídky č. Olymp centrum sportu
Příloha plánu vzorkování č. 24-002
Dodavatel: Monitoring, s.r.o., Radiová 1122/1, Praha 10, 102 00
Odběratel: Olymp centrum sportu

PV vnitřní vana floating ochlazovací  Ochlazovací bazén venkovní  suma
I 1448 3724 4644 1636 3348
II 1448 3724 4644 1636 3348
III 1448 3724 4644 1636 3348
IV 1448 3724 4644 1636 3348
V 1448 3724 4644 1636 3348
VI 1448 3724 4644 1636 3348 1676
VII 1448 3724 4644 1636 3348 1436
VIII 1448 3724 4644 1636 3348 1436
IX 1448 3724 4644 1636 3348 1676
X 1448 3724 4644 1636 3348
XI 1448 3724 4644 1636 3348
XII 1448 3724 4644 1636 3348
Bez DPH 183 824,00 Kč
Včetně DPH 222 427,04 Kč
DPH 38 603,04 Kč

Dodavatel
Monitoring, s.r.o.
Radiová 1122/1, Praha 10, 102 00

V Praze dne 18.10.2024



Plnící voda
I. MěsícPříloha plánu vzorkování č. 24-002

Místo odběrů Rozbory Kč/ks 1. Týden 3.týden
ks Kč ks Kč

odběr 1 1

plnící voda CH4 (TOC, NO3) 1 1

Součty

Celkem za měsíc (bez DPH)



Bazén s teplotou nad 28°C
Příloha plánu vzorkování č. 24-002 I. Měsíc

Místo odběrů Rozbory Kč/ks 1. Týden 3. Týden
ks Kč ks Kč

doprava do 50 km od Prahy doprava zdarma
odběr 1 1

bazén plavecký CH1 (průhlednost, zákal, pH, TOC, NO3, volný Cl, vázaný Cl, teplota) 1 0
CH2 (zákal, NO3, TOC) 0 1
MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 2 2
MB2 (Staphylococus aureus) 2 0

přítok CH3 (ozon) 0 0
plavecký b. MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 1 1

MB2 (Staphylococus aureus) 1 0

Součty

Celkem za měsíc (bez DPH)



Vířivka
Příloha plánu vzorkování č. 24-002 I. Měsíc

Místo odběrů Rozbory Kč/ks 1. Týden 3. Týden
ks Kč ks Kč

odběr 1 1

vířivka CH1 (průhlednost, zákal, pH, TOC, NO3, volný Cl, vázaný Cl,  teplota) 1 0
CH2 (zákal, TOC, NO3) 0 1
MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 1 1
MB2 (Staphylococus aureus) 1 0
MB3 (Legionela) 1 1

přítok CH3 (ozon) 0 0
(úpravna) MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 1 1

MB2 (Staphylococus aureus) 1 0
MB3 (Legionela) 1 1

Součty

Celkem za měsíc (bez DPH)



Floating
Příloha plánu vzorkování č. 24-002 I. Měsíc

Místo odběrů Rozbory Kč/ks 1. Týden 3. Týden
ks Kč ks Kč

odběr 1 0

floating CH1 (průhlednost, zákal, pH, TOC, NO3, volný Cl, vázaný Cl,  teplota) 1 0
CH2 (zákal, TOC, NO3) 0 0
MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 1 0
MB2 (Staphylococus aureus) 1 0
MB3 (Legionela) 1 0

přítok CH3 (ozon) 0 0
(úpravna) MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 0 0

MB2 (Staphylococus aureus) 0 0
MB3 (Legionela) 0 0

Součty

Celkem za měsíc (bez DPH)



Ochlazovací bazén
Příloha plánu vzorkování č. 24-002 I. Měsíc II. Měsíc III. Měsíc

Místo odběrů Rozbory Kč/ks 1. Týden 1. Týden 1. Týden
ks Kč ks Kč ks Kč

odběr 1 1 1

bazén CH1 (průhlednost, zákal, pH, TOC, NO3, volný Cl, vázaný Cl, teplota) 1 1 1
CH2 (zákal, NO3, TOC) 0 0 0
MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 1 1 1
MB2 (Staphylococus aureus) 1 0 0

přítok CH3 (ozon) 0 0 0
(úpravna) MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 0 0 0

MB2 (Staphylococus aureus) 0 0 0
MB3 (Legionela) 0 0 0

Součty

Celkem za kvartál (bez DPH)



Bazén s teplotou do 28°C
I. Měsíc II. Měsíc III. Měsíc

Místo odběrů Rozbory Kč/ks 1. Týden 1. Týden 1. Týden
ks Kč ks Kč ks Kč

odběr 1 1 1

bazén CH1 (průhlednost, zákal, pH, TOC, NO3, volný Cl, vázaný Cl, teplota) 1 1 1
CH2 (zákal, NO3, TOC)
MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 2 2 2
MB2 (Staphylococus aureus) 2 0 0

přítok CH3 (ozon) 0 0 0
(úpravna) MB1 (Escherichia coli, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa) 0 0 0

MB2 (Staphylococus aureus) 0 0 0
MB3 (Legionela) 0 0 0

Součty

Celkem za kvartál (bez DPH)


